1D15F1500 Details PDF
Copyright © 2020 pålitlig distributör av elektroniska komponenter - Ocean-Components.com
E-post: Info@Ocean-Components.com
Adress: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong

Artikelnummer: 1D15F1500
Tillverkare / Brand: APEM Inc.
Produktbeskrivning SWITCH JOYSTICK 6A 250V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1D15F1500.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för 1D15F1500
1D15F1500.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
1D13DL
tillverkare:  Altech Corporation
Beskrivning:  1D13DL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
I lager:  Out stock
RFQ
1D15DL
tillverkare:  Altech Corporation
Beskrivning:  1D15DL 15A CIRCUIT BREAKER D CHA
I lager:  Out stock
RFQ
1D15UL
tillverkare:  Altech Corporation

Beskrivning:  RF DIR COUPLER 800MHZ-1.2GHZ SMD
I lager:  Out stock
RFQ
1D16M1100
tillverkare:  APEM Inc.
Beskrivning:  SWITCH JOYSTICK 6A 250V
I lager:  Out stock
RFQ
1D15UM
tillverkare:  Altech Corporation
Beskrivning:  CIR BRKR THRM-MAG 15A LEVER
I lager:  16 pcs
RFQ
1D13UL
tillverkare:  Altech Corporation
Beskrivning:  1D13UL 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
I lager:  Out stock
RFQ
1D1304-6
tillverkare:  Anaren
Beskrivning:  RF DIR COUPLER 800MHZ-1.2GHZ SMD
I lager:  Out stock
RFQ
1D13UM
tillverkare:  Altech Corporation
Beskrivning:  1D13UM 13A CIRCUIT BREAKER D CHA
I lager:  Out stock
RFQ
1D16DL
tillverkare:  Altech Corporation
Beskrivning:  1D16DL 16A CIRCUIT BREAKER D CHA
I lager:  Out stock
RFQ